
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 
 

    
     Komenda Wojewódzka Policji                                Gdańsk, dnia 19 września 2022r.  

w Gdańsku  
Sekcja Zamówień Publicznych 
Znak sprawy - 31/2022 

Cp.2380.1-31/2022 

                                                                           
- wg rozdzielnika - 

 

Dotyczy: DOSTAWA CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO POJAZDÓW MARKI 
VOLKSWAGEN DLA WYDZIAŁU TRANSPORTU KWP W GDAŃSKU 

Ogłoszenie o zamówieniu: 

opublikowane przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej w dniu 31-08-2022r pod nr 

2022/S 167-473141 

 

Zamawiający - KWP w Gdańsku, działając na podstawie art. 135 Ustawy – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) poniżej udziela wyjaśnień 

dotyczących treści SWZ w związku z pytaniami od potencjalnego Wykonawcy:  

 

Pytania:  

Pytanie 1: 
Załącznik nr 11h 

Volkswagen T-6 2.0d 146 KW 2019 rok nr nadwozia WV2ZZZ7HZKH070202 

Poz. 18 Świeca żarowa Bosch, Ngk, Beru, (**) Szt. 4 

W powyższym pojeździe występują 3 zwykłe świece żarowe oraz 1 z czujnikiem 

ciśnienia. 

Odpowiedź:   
zał. 11H poz. 18 zmiana na "świeca żarowa zwykła".  

Poprawiony załącznik 11h w załączeniu. 

 
Pytanie 2: 
Załącznik nr 11n 

Poz. 8 Świeca żarowa Bosch, Beru, Ngk, VW, (**) Szt. 28 



Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 
 

Poz. 25 Świeca żarowa VW, Ngk, Bosch, Denso, (**) Szt. 20 

W powyższym pojeździe również występują 3 zwykłe świece żarowe oraz 1 z 

czujnikiem ciśnienia. Proszę o sprecyzowanie. 

Odpowiedź:   
zał. 11N 

poz. 8 zmiana na "świeca żarowa zwykła" 

poz. 25 zmiana na "świeca żarowa z czujnikiem ciśnienia" 

Poprawiony załącznik 11n w załączeniu. 

 

Pytanie 3: 
Załącznik nr 11n 
Poz. 21 Rolka prowadząca pasek wielorowkowy Snr, Ina, Dayco, (**) Szt. 10 

W tym pojeździe nie występuje rolka prowadząca paska wieloklinowego. 

Proszę o usunięcie pozycji. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający usuwa z załącznika 11n pozycję 21. 

Poprawiony załącznik 11n w załączeniu. 

W załączeniu: 

- aktualne załącznik nr 11h, 11n do SWZ (wykazy asortymentowo-cenowy), 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nowe terminy dot. składania i 
otwarcia ofert w niniejszym postepowaniu zostaną podane po opublikowaniu 
sprostowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 

Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 
 

Monika Sarach 

 

 
Wyk. w 1 egz.: Oryginał dokumentu stanowi załącznik do protokołu postępowania.  

Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk  

Sporządziła: Aleksandra Majewska tel. 47 74 14 946 


